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Плоснати брусни плочи за

сечење челик

Profiles

Product features

армирана плосната плоча за сечење со метални прирабници за брзина на работа од

80 m/s

●

брусната плоча ги исполнува барањата на европскиот стандард ЕN 12413 и нивното

производство е одобрено од Сертификатот за Безбедност DSA 1819 (странично

сечење не е дозволено)

●

најуспешно се применуваат за сечење лиено железо, прохром и обоени метали●

материјалот: A46SBF●

1210



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

610518 115 1 22 24

610519 115 1.6 22 39

610520 125 1 22 31

610521 125 1.6 22 50

610522 180 1.6 22 91

610523 230 1.6 22 150


